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PRESS RELEASE

ランブレッタ価格変更に関するお知らせ

　平素よりランブレッタ・スクーターへのご取材、ご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。10 月 1 日からの消費税改正と輸入コスト高騰の為、価格改正をさせて頂く事になり

ました。ぜひとも貴誌や SNS にてご案内をご検討をよろしくお願い申し上げます。

【お問い合わせ先】　株式会社サイン・ハウス 車両事業部
広報：和田（わだ）　wad@bolt.jp

また、今後車両に関する問い合わせの掲載先は下記内容に統一することになりましたので、掲載の際にはこち

らも合わせてよろしくお願いいたします。

【問い合わせ】サイン・ハウス車両事業部　
電話番号 :03-3721-1770　ホームページアドレス :https://sygnhouse.jp/products/lambretta/



Lambretta 新価格のご案内

Lambretta 車両は別途運賃をいただいておりますが、こちらも価格が変更となります。9 月

中の成約でも車両の発送が 10 月の場合は新料金が適応になります。

運　　賃

東北・関東・北陸信越
中部・関西・中国・四国
北海道・九州・沖縄

【税　抜】
23,148 円

37,073 円

【8％税込】
25,000 円

40,000 円

【税　抜】
25,000 円

40,000 円

【10％税込】
27,500 円

44,000 円

V50Special
Fix/Flex

メーカー希望小売価格 ( 消費税８%)

本体価格：351,852 円

【改定前】

380,000 円

メーカー希望小売価格 ( 消費税１０%)

本体価格：354,545 円

【改定後】

390,000 円

V125Special
Fix/Flex

メーカー希望小売価格 ( 消費税８%)

本体価格：370,370 円

【改定前】

400,000 円

メーカー希望小売価格 ( 消費税１０%)

本体価格：372,727 円

【改定後】

410,000 円

V200Special
Fix/Flex

メーカー希望小売価格 ( 消費税８%)

本体価格：416,667 円

【改定前】

450,000 円

メーカー希望小売価格 ( 消費税１０%)

本体価格：418,182 円

【改定後】

460,000 円

▼▼▼ ▼▼▼ ▼▼▼



運　　賃

東北・関東・北陸信越
中部・関西・中国・四国
北海道・九州・沖縄

【税　抜】
23,148 円

37,073 円

【8％税込】
25,000 円

40,000 円

【税　抜】
25,000 円

40,000 円

【10％税込】
27,500 円

44,000 円

V50Special
バイカラー

メーカー希望小売価格 ( 消費税８%)

本体価格：398,148 円

【改定前】

430,000 円

メーカー希望小売価格 ( 消費税１０%)

本体価格：400,000 円

【改定後】

440,000 円

V125Special
バイカラー

メーカー希望小売価格 ( 消費税８%)

本体価格：416,667 円

【改定前】

450,000 円

メーカー希望小売価格 ( 消費税１０%)

本体価格：418,182 円

【改定後】

460,000 円

V200Special
バイカラー /ピレリエディション

メーカー希望小売価格 ( 消費税８%)

本体価格：462,963 円

【改定前】

500,000 円

メーカー希望小売価格 ( 消費税１０%)

本体価格：463,636 円

【改定後】

510,000 円

▼▼▼ ▼▼▼ ▼▼▼



Accessory Parts

フロントフェンダー
Flex ／ Fix

LAM-CA-100001
LAM-CA-100002
LAM-CA-100003
LAM-CA-100004
LAM-CA-100005
LAM-CA-100006
LAM-CA-100007
LAM-CA-100008
LAM-CA-100009
LAM-CA-100010
LAM-CA-100011
LAM-CA-100012

フロントフェンダー (Flex)
フロントフェンダー (Fix)
フロントインナーパネル (Flex)
フロントインナーパネル (Fix)
フロントパネル
ハンドルトップカバー ( トップ )
ハンドルトップカバー ( ボトム )
バッテリーカバー
アンダーカバー
サイドパネルセット
マフラーカバー
クーリングファンカバー

¥37,102
¥28,540
¥11,414
¥8,560
¥18,552
¥32,820
¥32,820
¥14,270
¥21,404
¥55,654
¥11,416
¥17,122

¥40,070
¥30,823
¥12,327
¥9,245
¥20,036
¥35,446
¥35,446
¥15,412
¥23,116
¥60,106
¥12,329
¥18,492

¥37,200
¥28,600
¥11,500
¥8,600
¥18,600
¥32,900
¥32,900
¥14,300
¥21,500
¥55,700
¥11,500
¥17,200

¥40,920
¥31,460
¥12,650
¥9,460
¥20,460
¥36,190
¥36,190
¥15,730
¥23,650
¥61,270
¥12,650
¥18,920

品　番 商　品　名 改定前
本体価格

改定前
8％税込価格

改定後
本体価格

改定後
10％税込価格

フロントインナーパネル
Flex／ Fix

クーリング
ファンカバー

マフラー
カバー

アンダーカバー

サイドパネルセット

バッテリーカバー

ハンドルトップカバー
トップ／ボトム



Accessory Parts

品　番 商　品　名 改定前
本体価格

改定前
8％税込価格

改定後
本体価格

改定後
10％税込価格

LAM-CP-100001
LAM-CP-100004
LAM-CP-100005
LAM-CP-100006
LAM-CP-100007
LAM-CP-100008
LAM-CP-100013
LAM-CP-100014
LAM-CP-100017
LAM-VC-1000001

フロントキャリア ( メッキ )
フロントキャリア ( マットブラック )
スモールリアキャリア ( メッキ )
スモールリアキャリア ( マットブラック )
リアキャリア ( メッキ )
リアキャリア ( ブラック )
サイドプロテクター ( メッキ )
サイドプロテクター ( マットブラック )
ウインドシールド
バイクカバー

¥21,544
¥20,681
¥17,231
¥16,369
¥21,544
¥19,819
¥22,406
¥20,681
¥18,180
¥9,074

¥23,268
¥22,336
¥18,610
¥17,679
¥23,268
¥21,405
¥24,199
¥22,336
¥19,634
¥9,800

¥21,600
¥20,700
¥17,300
¥16,400
¥21,600
¥19,900
¥22,500
¥20,700
¥18,200
¥9,100

¥23,760
¥22,770
¥19,030
¥18,040
¥23,760
¥21,890
¥24,750
¥22,770
¥20,020
¥10,010

バイクカバー ウインドスクリーン

フロントキャリア

スモールリアキャリア

リアキャリア

サイドプロテクター



LADM01
LADM02

レッド
イエロー

LASC21
LASC22
LASC23

レッド
イエロー
グレー

LASC31
LASC32
LASC33

レッド
イエロー
グレー

LATR31
LATR32
LATR33

レッド
イエロー
グレー

グリーン
ブルー

LADM03
LADM04

ドアマット
ストライプバックパック ストライプメッセンジャーバッグ ストライプスモールバッグ

License Goods

LACE01　　　　　 LACE02　　　　      LACE03　　　　   LACE04

LACE05　　　　　　LACE06　　　　　  LACE07

LAKR11
LAKR12
LAKR13

イエロー
ブルー
レッド

LAKR21
LAKR22
LAKR23

グリーン
ホワイト
レッド

LALI01-01
LALI01-02
LALI01-03

グリーン
ブルー
ライトブルー

LATS01
LATS02
LATS03
LATS04

LATS11
LATS12
LATS13
LATS14

LATS21
LATS22
LATS23
LATS24

S
M
L
XL

S
M
L
XL

S
M
L
XL

ブルー

イエロー

ブラック

LATS31
LATS32
LATS33
LATS34

LATS41
LATS42
LATS43
LATS44

LATS51
LATS52
LATS53
LATS54

S
M
L
XL

S
M
L
XL

S
M
L
XL

ホワイト
レッド
イエロー

LALI01-04
LALI01-05
LALI01-06

オイルライター

Ｔシャツ
レッド

グリーン

ホワイト

陶器製マグカップ
サイドカバーキーホルダー

パラコードキーホルダー

商　品　名 改定前
本体価格

改定前
8％税込価格

改定後
本体価格

改定後
10％税込価格

オイルライター
Ｔシャツ
陶器製マグカップ
サイドカバーキーホルダー
パラコードキーホルダー
ドアマット
ストライプバックパック
ストライプメッセンジャーバッグ
ストライプスモールバッグ

¥1,111
¥3,611
¥926
¥1,389
¥926
¥4,537
¥6,296
¥6,019
¥3,519

¥1,200
¥3,900
¥1,000
¥1,500
¥1,000
¥4,900
¥6,800
¥6,500
¥3,800

¥1,200
¥3,700
¥1,000
¥1,400
¥1,000
¥4,600
¥6,300
¥6,100
¥3,600

¥1,320
¥4,070
¥1,100
¥1,540
¥1,100
¥5,060
¥6,930
¥6,710
¥3,960


