PRESS RELEASE

報道関係者各位

2019年9月26日

ランブレッタ価格変更に関するお知らせ

平素よりランブレッタ・スクーターへのご取材、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。10月1日からの消費税改正と輸入コスト高騰の為、価格改正をさせて頂く事になりました。ぜひとも貴誌や SNS にてご案内をご検討をよろしくお願い申し上げます。



また、今後車両に関する問い合わせの掲載先は下記内容に統一することになりましたので、掲載の際にはこちらも合わせてよろしくお願いいたします。

【問い合わせ】サイン・ハウス車両事業部

電話番号:03-3721-1770 ホームページアドレス:https://sygnhouse.jp/products/lambretta/

【お問い合わせ先】 株式会社サイン・ハウス 車両事業部

広報:和田(わだ) wad@bolt.jp

TEL: 03-3721-1770 FAX: 03-3705-5065



Lambretta 新価格のご案内

Lambretta 車両は別途運賃をいただいておりますが、こちらも価格が変更となります。9月 中の成約でも車両の発送が10月の場合は新料金が適応になります。

運 賃

東北・関東・北陸信越 中部・関西・中国・四国

北海道・九州・沖縄

【税 抜】 【8%税込】

23,148 円 25,000円

37,073 円 40,000円



【税 抜】【10%税込】

25,000 円 27,500円

40,000 円 44,000 円

bre



V50Special Fix/Flex

【改定前】

メーカー希望小売価格 (消費税8%)

380,000 円

本体価格: 351,852 円



【改定後】

メーカー希望小売価格(消費税10%)メーカー希望小売価格(消費税10%)メーカー希望小売価格(消費税10%)

390,000 円

本体価格: 354,545 円

V125Special Fix/Flex

【改定前】

メーカー希望小売価格 (消費税8%)

400,000 円

本体価格: 370,370 円



【改定後】

410,000 円

本体価格: 372,727 円

V200Special Fix/Flex

【改定前】

メーカー希望小売価格 (消費税8%)

450,000 円

本体価格: 416,667 円



【改定後】

460,000 円

本体価格: 418,182 円

7672







V50Special バイカラー

【改定前】

メーカー希望小売価格 (消費税8%)

430,000 円

本体価格:398,148円







【改定後】

メーカー希望小売価格 (消費税10%) メーカー希望小売価格 (消費税10%) メーカー希望小売価格 (消費税10%)

440,000 円

本体価格: 400,000 円

V125Special バイカラー

【改定前】

メーカー希望小売価格 (消費税8%)

450,000 円

本体価格:416,667円



【改定後】

460,000 円

本体価格: 418,182 円

V200Special バイカラー/ピレリエディション

【改定前】

メーカー希望小売価格 (消費税8%)

500,000 円

本体価格: 462,963 円



【改定後】

510,000 円

本体価格: 463,636 円

運 賃

【税 抜】 【8%税込】

東北・関東・北陸信越 23,148 円 25,000 円 中部・関西・中国・四国

北海道・九州・沖縄 37,073 円 40,000 円



【税 抜】【10%税込】

25,000 円 27,500円

40,000 円 44,000 円



品番	商品名	改定前 本体価格	改定前 8%稅込価格	改定後 本体価格	改定後 10%税込価格
LAM-CA-100001	フロントフェンダー (Flex)	¥37,102	¥40,070	¥37,200	¥40,920
LAM-CA-100002	フロントフェンダー (Fix)	¥28,540	¥30,823	¥28,600	¥31,460
LAM-CA-100003	フロントインナーパネル (Flex)	¥11,414	¥12,327	¥11,500	¥12,650
LAM-CA-100004	フロントインナーパネル (Fix)	¥8,560	¥9,245	¥8,600	¥9,460
LAM-CA-100005	フロントパネル	¥18,552	¥20,036	¥18,600	¥20,460
LAM-CA-100006	ハンドルトップカバー(トップ)	¥32,820	¥35,446	¥32,900	¥36,190
LAM-CA-100007	ハンドルトップカバー(ボトム)	¥32,820	¥35,446	¥32,900	¥36,190
LAM-CA-100008	バッテリーカバー	¥14,270	¥15,412	¥14,300	¥15,730
LAM-CA-100009	アンダーカバー	¥21,404	¥23,116	¥21,500	¥23,650
LAM-CA-100010	サイドパネルセット	¥55,654	¥60,106	¥55,700	¥61,270
LAM-CA-100011	マフラーカバー	¥11,416	¥12,329	¥11,500	¥12,650
LAM-CA-100012	クーリングファンカバー	¥17,122	¥18,492	¥17,200	¥18,920

Accessory Parts



バイクカバー



フロントキャリア



スモールリアキャリア



ウインドスクリーン



リアキャリア



サイドプロテクター

品番	商品名	改定前 本体価格	改定前 8%税込価格	改定後 本体価格	改定後 10%税込価格
LAM-CP-100001	フロントキャリア (メッキ)	¥21,544	¥23,268	¥21,600	¥23,760
LAM-CP-100004	フロントキャリア (マットブラック)	¥20,681	¥22,336	¥20,700	¥22,770
LAM-CP-100005	スモールリアキャリア (メッキ)	¥17,231	¥18,610	¥17,300	¥19,030
LAM-CP-100006	スモールリアキャリア (マットブラック)	¥16,369	¥17,679	¥16,400	¥18,040
LAM-CP-100007	リアキャリア (メッキ)	¥21,544	¥23,268	¥21,600	¥23,760
LAM-CP-100008	リアキャリア (ブラック)	¥19,819	¥21,405	¥19,900	¥21,890
LAM-CP-100013	サイドプロテクター (メッキ)	¥22,406	¥24,199	¥22,500	¥24,750
LAM-CP-100014	サイドプロテクター(マットブラック)	¥20,681	¥22,336	¥20,700	¥22,770
LAM-CP-100017	ウインドシールド	¥18,180	¥19,634	¥18,200	¥20,020
LAM-VC-1000001	バイクカバー	¥9,074	¥9,800	¥9,100	¥10,010

License Goods



オイルライター

LALI01-01 グリーン LALI01-04 ホワイト LALI01-02 ブルー LALI01-05 レッド LALI01-03 ライトブルー LALI01-06 イエロー

Tシャツ

●ブルー ●レッド LATS01 S LATS31 S LATS02 M LATS32 M LATS03 L LATS33 L

LATS04 XL イエロー ● グリーン

LATS11 S LATS41 S LATS42 M LATS12 M LATS13 L LATS43 L

●ブラック ○ホワイト

LATS21 S LATS51 S LATS52 M LATS22 M LATS23 L LATS53 L LATS24 XL LATS54 XL



陶器製マグカップ



LACE01





LACE03



LACE04



LATS14 XL



サイドカバーキーホルダー

LAKR21 グリーン LAKR22 ホワイト LAKR23 レッド



LACE05





LACE07





パラコードキーホルダー

LAKR11 イエロー LAKR12 ブルー LAKR13 レッド











ドアマット

LADM01 レッド LADM03 グリーン LADM02 イエロー LADM04 ブルー

ストライプバックパック ストライプメッセンジャーバッグ

LATR31 レッド LATR32 イエロー LATR33 グレー

LASC21 レッド LASC22 イエロー LASC23 グレー

ストライプスモールバッグ LASC31 レッド

LASC32 イエロー LASC33 グレー

TITE ENDINGY //V ENTINGS / V		LAGC23 / D		LASC	
商品名	改定前 本体価格	改定前 8%稅込価格	改定後 本体価格	改定後 10%税込価格	
オイルライター	¥1,111	¥1,200	¥1,200	¥1,320	
Tシャツ	¥3,611	¥3,900	¥3,700	¥4,070	
陶器製マグカップ	¥926	¥1,000	¥1,000	¥1,100	
サイドカバーキーホルダー	¥1,389	¥1,500	¥1,400	¥1,540	
パラコードキーホルダー	¥926	¥1,000	¥1,000	¥1,100	
ドアマット	¥4,537	¥4,900	¥4,600	¥5,060	
ストライプバックパック	¥6,296	¥6,800	¥6,300	¥6,930	
ストライプメッセンジャーバッグ	¥6,019	¥6,500	¥6,100	¥6,710	
ストライプスモールバッグ	¥3,519	¥3,800	¥3,600	¥3,960	